Registre-se. Autua-se.

Sala das Sessões L L

(Rubrica do Presidente)

CachoGi>o

Data:

d  L

Número:

CAMARA MUNICIPAL DE C ACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

exercício de.

PERÍODO:. on.'ic\ .
PRESIDENTE: í /Tijfa&n pcnhiO í^^jpT/ri/riQ \/liTF.PRFaínPMTC.
' SECRETARIO: 2° SECRETÁRIO

nNPf
•»Q KCF/(3fe

ASSUNTO

INICIATIVA:

Sdj£:
HISTÓRICO:

6oTQjdt ct QsrrrmJa.

&TTTa/ní''faAbv^ Oj^

bi' '\5oüVi£'

á.5Í0H/1«?
PARECER DA COMISSÃO DE:

I  I Constituição, Justiça e Redação

I  I Finanças e Orçamento

I  I Fiscaiização e Controie Orçamentário

I  I Obras e Serviços Púbiicps

I  I Saúde, Saneamento e Meio Ambiente

I  [ Direitos Humanos e Assist. Sociai

I  1 Educação, Ciência e Tecnologia, de

iFITllRA- / (!H /olOl^

V DISCUSSÃO: / /

2® DISCUSSÃO: <>^3 I / oPjOJ9
APROVADO PORy"-^

NANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE^

REJEITADO P

PRESIDENTE:.

NIMIDADE I I ABSTENÇÃO

PEDIDO DE VISTA:

/  / Ver:.

. Ver:.

.Ver:.

PRESIDENTE:.

PEDIDO DE URGÊNCIA:. / /

APROVADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

PRESIDENTE:.

REJEITADO POR:

X  I I I UNANIMIDADE | | ABSTENÇÃO

mus CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

Excelentíssimo Senhor Presidente da Câmara Municipal de Cachoeira de Itapemirim

DOCUMENTO: Wl
PROTOCOLO GSR/kL:

NÚMERO PRÓPRIO:

DATA PROTOCOLO:

PROJETO DE DECRETO LEGISLATIVO

CONCEDE "COMENDA DE CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA'

Artigo Ig - Fica Concedido a "COMENDA DE CONSAGRAÇÃO COMUNITÁRIA", ao Sr. José Barreto Pereira,
Conforme Resolução 252/2011.

Artigo 2g - Este decreto entra em vigor na data de sua promulgação, revogando as disposições contrárias.

Cachoeiro de ltapemirim{ES), 21 de Abril de 2019.

Vere

ELYESCARPINI

/dor-PV

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor''

APROVADO

SESSÃO

PRÊ8fDENT£

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.aov.

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

JUSTIFICATIVA

Eu, José Barreto Pereira, prestador de serviços comunitários desde o ano 2013. São cinco
anos de dedicação a solicitação da comunidade, com reuniões para discutir a dificuldade do
bairro, para poder dar melhores condições na área da saúde, educação e saneamento básicos
aos moradores.

"Feliz a nação cujo Deus é o Senhor'

Rua Barão de Itapemirim, 05 - Centro - CEP: 29300-110 - Cachoeiro de Itapemirim - Espírito Santo
PABX: (28) 3526-5622 - FAX: (28) 3521-5753 - e-mail: cmci@cmGÍ.es.aov.

L
i
P
A
í
J
L

F
f
cl

ê

fí
;
-
m
w
l
T
O

w
m
»
í

■
'■

■■
«

*<
1

W
'%

f,
 y

í-
v

H
ii
f

» %
<

í
y
:

i
 ̂ i
f1

1
W

 B
Í'|

í|
8

t®
P

%
'lm

M
ií.

?
^

%
J

•• >
 í
 y

1
^

^

f
: |
J

I
m

S
Ê

rn
A

lI
D

A

fé»

■
••

;'r>

m
é

V*ií& M
■1 #
.« i* m

m .
Xi =
"•■i

fr

W

»

:í

"

t , 't »•
1^- -
n . » . 0
i'j '* • ■

íP